DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODO CANGURU NO
MANEJO DA DOR DE RECÉM-NASCIDOS PREMATUROS EM UNIDADE TERAPIA
INTENSIVA NEONATAL: REVISÃO INTEGRATIVA DA LITERATURA de autoria de MÍRIA
KAYNY DA SILVA LEÃO, LUÍS EDUARDO SOARES DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57537

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57537